ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"Г. ДЕСНОГОРСК" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 августа 2009 г. N 842

ОБ УПРАВЛЕНИИ МНОГОКВАРТИРНЫМИ ЖИЛЫМИ ДОМАМИ

2-ГО МИКРОРАЙОНА

Во исполнение решений Десногорского городского суда Смоленской области от 27.04.2009, 15.05.2009, 22.05.2009, 03.06.2009, от 24.06.2009, руководствуясь ст. 16 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановляю:

1. Муниципальному унитарному предприятию "Комбинат коммунальных предприятий" муниципального образования "город Десногорск" Смоленской области (А.П. Абраменков):

1.1. Приступить с 01.09.2009 к управлению многоквартирными жилыми домами N 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 9а, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 26, 27, 28, 29 2-го микрорайона г. Десногорска.

1.2. Заключить с собственниками вышеуказанных многоквартирных домов микрорайона договора управления многоквартирными жилыми домами.

1.3. Приступить к подготовке объектов жилищного фонда 2-го микрорайона к работе осенне-зимний период 2009 - 2010 годов.

2. Муниципальному учреждению комитету имущественных и земельных отношений муниципального образования "город Десногорск" Смоленской области (Л.Н. Тихова) заключить договор управления многоквартирными жилыми домами 2-го микрорайона в части жилищного фонда, находящегося в собственности муниципального образования "город Десногорск" Смоленской области, с муниципальным унитарным предприятием "Комбинат коммунальных предприятий" муниципального образования "город Десногорск" Смоленской области.

М.А.ХОБОТОВ